
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 44/440/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r.

w sprawie: zatwierdzenia projektu Porozumienia o podjęciu współpracy Powiatu Mrągowskiego z Polską Akademią Nauk
Ogrodem Botanicznym - Centrum Zachowania Różnorodności Biologicznej w Powsinie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
107 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się projekt Porozumienia o podjęciu współpracy Powiatu Mrągowskiego z Polską Akademią Nauk Ogrodem
Botanicznym – Centrum Zachowania Różnorodności Biologicznej w Powsinie.
2. Celem współpracy jest podejmowanie przez Partnerów wspólnych działań zmierzających do współdziałania w zakresie
zagospodarowania okolic jeziora Kuc i samego jeziora Kuc w m. Kosewo w sposób zgodny z zasadami ochrony przyrody oraz
odtworzenia populacji ryb typowych dla jezior sielawowych, którego realizatorami będą Partnerzy, tj. Polska Akademia Nauk
Ogród Botaniczny - Centrum Zachowania Różnorodności Biologicznej w Powsinie i Powiat Mrągowski.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 44/440/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r. (PDF, 45 KB)

Załącznik

POROZUMIENIE O PODJĘCIU WSPÓŁPRACY zawarte w dniu 18.02. 2025 r. (PDF, 180 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-044-0440-2025.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-044-0440-2025-porozumienie.pdf

